Многоразмерная гибкая трубная
заглушка для тестирования
Заглушки могут легко устанавливаться под углом через боковой отвод в главную
турубу и так позволяют произвести эффективное уплотнение в боковом отводе и в
главной трубе. Применяются для тестирования уплотнения воздухом или водой.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  psr@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://prs.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72

(mm)
Макс
рабочее
давление
(bar)
Диаметр
(mm)
Длина
(mm)
Диаметр
байпаса
(inch)
Вес
(kg)
KAPB35701 35-70 35 70 2,5 33 300 1/16” 0,3
KAPB5001001 50-100 50 100 2,5 45 330 Ѕ” 1,0
KAPB501002 50-100 50 100 2,5 45 330 2x1/16” 1,2
KAPB701501 70-150 70 150 2.5 64 400 1" 1.3
KAPB701502 70-150 70 150 2,5 64 400 2x1/4” 1,4
KAPB1002001 100-200 100 200 2.5 88 500 1” 1,8
KAPB1002002 100-200 100 200 2,5 88 500 2x1/2” 1,9
KAPB1503001 150-300 150 300 2.5 138 580 2” 4.0
KAPB1503002 150-300 150 300 2,5 138 580 2x1” 4,2
KAPB2004001 200-400 200 400 2.5 185 680 2” 7,2
KAPB2004002 200-400 200 400 2,5 185 680 2x1” 7,4
KAPB3006001 300-600 300 600 2.5 285 850 2” 11,0
KAPB3006002 300-600 300 600 2.5 285 850 2”+1” 11,7
KAPB3757501 375-750 375 750 2.5 360 1000 2” 18,0
KAPB3757502 375-750 375 750 2.5 360 1000 2x2” 20,0
KAPB50010001 500-1000 500 1000 2.5 485 1200 2” 27,0
KAPB50010002 500-1000 500 1000 2.5 485 1200 2x2” 28,8
KAPB60012001 600-1200 600 1200 2.5 585 1400 2” 35,0
KAPB60012002 600-1200 600 1200 2.5 585 1400 2x2” 36,0
KAPB80016001 800-1600 800 1600 2,5 790 1800 2” 45,0
KAPB80016001 800-1600 800 1600 2,5 790 1800 2x2” 50,0
Артикул
Внутренний
диаметр
перекрываемых
труб, мм
Диаметр,
мм
Длина,
мм
Рабочее
давление,
атм
Диаметр
прохода
(ByPass)
Вес,
кг
APB3570 35­70 33 140 2,5 1/8" 0,3
APB70150 70­150 64 400 1,5 3/4" 1,5
APB100200 100­200 88 500 1,5 1" 2,6
APB150300 150­300 138 580 1,5 2" 4,5
APB200400 200­400 185 680 1,5 2" 8,5
APB200500 200­500 185 820 1,5 2" 9,5
APB300600 300­600 285 850 1,5 2"
APB3006002 300­600 285 850 1,5 2х2"
APB375750 375­750 360 1000 1,5 2"
APB3757502 375­750 360 1000 1,5 2х2"
15,2
18,5
29,5
35,2
APB5001000 500­1000 485 1200 1,5 2" 42
APB50010002 500­1000 485 1200 1,5 2х2" 52
APB6001200 600­1200 585 1400 1,5 2" 50
APB60012002 600­1200 585 1400 1,5 2х2" 61
APB6501500 650­1500 595 2600 1 2" 95
APB65015002 650­1500 595 2600 1 2х2"
APB10002000 1000­2000 860 3100 1 2"
APB100020002 1000­2000 860 3100 1 2х2"
AB1000160025 1000­1600 860 2100 1 1"+2"
AB10001600225 1000­1600 860 2100 1 1"+2х2"
115
220